Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Центр развития творчества детей и юношества "Радуга" c. Коелга»

(МБОУ ДО ЦРТДЮ)

ПРИКАЗ

02.09.2020г.                                            с.Коелга                                                                     № 47

О внесении изменений в

Образовательную программу

МБОУ ДО ЦРТДЮ на 2020-2021 уч.г.

В целях создания оптимальных условий для реализации дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ в Учреждении, в

соответствии с проведённой тарификацией по состоянию на 01.09.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Внести изменения в Образовательную программу МБОУ ДО ЦРТДЮ  на

2020-2021 учебный год,  для реализации следующих дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ:

1. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

социально-гуманитарной направленности детского Пресс-центра

 «Вверх по радуге».

2. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

технической направленности «Юный конструктор».

3. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

естественнонаучной направленности «География родного края».

4. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

художественной направленности детского циркового коллектива «Грация».

5. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

физкультурно-спортивной направленности «Степ-аэробика».

6.  Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

художественной направленности  по декоративно-прикладному творчеству и

мультипликации «Радуга чудес».

7. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

художественной направленности «Ритмика и хореография».

8. Дополнительная  общеобразовательная общеразвивающая программа

декоративно-прикладного творчества художественной направленности

«Дети и народное творчество».

9. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

художественной направленности дизайна и моды «Эксклюзив».

10.Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

художественной направленности вокального творчества «Хрустальные

голоса».

11. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

художественной направленности «Дети и театральное творчество».

12. Комплексная дополнительная общеобразовательная общеразвивающая

программа социально-гуманитарной направленности  для дошкольников

«Дошколёнок».

13. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

физкультурно-спортивной направленности «Настольный теннис».

14. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

социально-гуманитарной направленности «Английский клуб».

15. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

художественной направленности по ИЗО «Магия рисунка».

16. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

туристско-краеведческой направленности «Спортивный туризм».

 П.2. Утвердить учебный план Учреждения на 2021-2022 уч.год (Приложение

1 к настоящему Приказу).

П.3.Утвердить годовой календарный учебный график  МБОУ ДО  ЦРТДЮ

на 2021-2022 учебный год (Приложение № 2) продолжительностью 36

учебных недель за учебный год.

Учебный график вступает в силу с 01.09.2021 года и завершается 31.08.2022г.

Директор               Кущ Е.Ю.

		2021-09-06T11:49:21+0500
	Кущ Елена Юрьевна
	мною рассмотрен этот документ